01.08.2023, 20:46 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=221632 1/2

Перейти на версию для слабовидящих

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е « 1» июня 2018 г. № 19 О внесении изменений в распоряжение № 4
от 01.02.2018 г . « Об утверждении штатного расписания аппарата управления»

АДМИНИСТРАЦИЯ    БУНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

             « 1» июня    2018 г.                         № 19

          О внесении изменений в
          распоряжение № 4 от 01.02.2018 г .
          « Об утверждении  штатного расписания
           аппарата управления»

      1. Внести в  распоряжение № 4 от 01.02.2018 г. «Об утверждении в  штатное расписание работников  аппарата
управления Администрации          Бунинского сельсовета на 2018 г.  следующие изменения:
- приложение № 3 изложить в новой редакции (прилагается).
      2. Главному специалисту –эксперту  администрации  Бунинского сельсовета Бибиковой Н.И., произвести перерасчет
оплаты труда специалисту по ведению первичного воинского учета согласно изменениям в штатном расписании.
         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.
         4. Распоряжение вступает в силу  со дня подписания и распространяется на правоотношения , возникшие  с 1
января 2018  г.

         Глава Бунинского сельсовета

         Солнцевского района                                                          Г.В.
Толмачева

Приложение № 3
                                                                                                  Утверждено распоряжением  Администрации

     Бунинского сельсовета   №  19 от 01.06.2018 г.

01.08.2023, 20:46 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=221632 2/2

© 2009-2023 Областное государственное унитарное
предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

ШТАТНОЕ           РАСПИСАНИЕ

Специалиста по ведению воинского учета  на 1 января 2018 года

Занимаемая
должность

шт.
ед.

Денежное
вознаграждение

Выслуга лет Особые условия Ежемесячное
денежное
поощрение

% сумма % сумма Коэф. сумм

Специалист по ведению
воинского учета

0,5 4744,50 - - - - - -

ИТОГО 0,5 4744,50 - - - - - -

Создан: 07.06.2018 09:06. Последнее изменение: 07.06.2018 09:06.

Количество просмотров: 2143

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru